СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «08»  декабря 2016 г.                                                                               № 164

г. Тверь

О принятии полномочий по теплоснабжению

В целях обеспечения надежного теплоснабжения населения на территории

Калининского района  и предотвращения дальнейшего роста задолженности по оплате

потребленных   энергоресурсов, на основании решения Совета депутатов муниципального

образования городского поселения «Поселок Орша» Калининского района Тверской

области от 06.12.2016 № 45, «О передаче полномочий  по  организации теплоснабжения»,

руководствуясь ч. 4 ст. 15, ч. 1 ст. 50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области "Калининский район" от 25 марта 2015

года N 78 "Об утверждении Порядка заключения соглашений администрацией

муниципального образования Тверской области "Калининский район" с органами

местного самоуправления отдельных поселений Калининского района Тверской области о

передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения" и

Уставом муниципального образования Тверской области «Калининский район» Собрание

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский район»  Решило:

1. Принять полномочия по организации в границах городского поселения

«Поселок Орша» Калининского района Тверской области теплоснабжения населения  от

муниципального образования городского поселения «Поселок Орша» Калининского

района Тверской области  на срок с 01.01.2017  по 31.12.2020г.

2.     Для осуществления переданных полномочий принять в муниципальную

собственность муниципального образования Тверской области «Калининский район»

имущество согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации муниципального образования  Тверской области

«Калининский район» заключить соглашение о передаче (принятии) части полномочий по

решению вопросов местного значения, указанных в п.1настоящегорешения.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования

Тверской области "Калининский район"                                                       В.В. Завадский

consultantplus://offline/ref=6DE8AFC21D5EF1656E7A06AD0D2FA6CAFDC1B84D0BA1682EB900CCD58A7813E1FD3A242131795E5F72b3H
consultantplus://offline/ref=6DE8AFC21D5EF1656E7A18A01B43FCC4F9CAE64809A76B78E05F9788DD7119B67BbAH